
Hjl Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

'má
íí.
LtÉ

^Rs^^ssojsama

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím ve 2 vyhotoveních

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo:

Datum vyhotovení:

2017/OO888/OSV/OBJ

13.06.2017

Dodací lhůta: 31.07.2017

Dodavatel: Odběratel:

Palec s.r.o. Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Ostružnická 351/25

77900

IČO: 25914383

DIČ: CZ25914383

Olomouc

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Závazně u Vás objednáváme vytvoření loga „Megafon - více než jen bezpečnost^ potisk a dodání propagačních předmětů v
rámci Programu prevence kriminality, dle těchto specifik:
- Logo s licencí k užívání, sestavené z grafické značky, doplněné logotypem - slovem (Megafon - více než jen bezpečnost),
ve vektorových formátech (AI, EPS), v bitmapových formátech (TIFF, BMP, JPG, PDF), a to jak v barvách CMYK, tak i v
barvách RGB a ve variantě optimalizované pro web (15 000 Kč);
- Igelitová taška s potiskem (logem s QR kódem) - zpevněný průhmat a složené dno, tmavě modrá, velikost 350 x 500 mm
(potisk jednobarevný, bílý), v počtu 1.000 ks (5 000 Kč);
- Poznámkový blok s potiskem (logem) -A5, 50 listů v bloku (všechny listy stejná grafika + řádkování), 1 barva 1/0
(modrá), přední obálka není odlišná, lepeno v hlavě, v počtu 1.000 ks (16 000 Kč);
- Propisovací tužka s potiskem (logem) - plastové kuličkové pero, transparentní modrá, s pryžovým gripem, kovovým
klipem a modrou náplní (potisk jednobarevný, bílý), v počtu 1.000 ks (11 000 Kč);
- Skleněný hrnek s potiskem (logem) - v matném provedení, 300 ml, transparentní bílá, rotační sítotisk (potisk
jednobarevný), v počtu 1.000 ks (48 000 Kč);
- PVC samolepky s QR kódem a logem - pro venkovní použití, velikost 60 x 80 mm, se zakulacenými rohy (solventní tisk),
plnobarevné 4/0, jednostranné provedení, lamino lesklé 1/0, v počtu 1.500 ks (5 000 Kč).
Přílohou faktury bude rozpis jednotlivých položek.

———
j

Předpokládaná cena celkem: 1 100 000,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Mgr. Irena Sonntagová

vedoucí odboru sociálních věcí
Krajského úřadu Olomouckého kr|

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba:

Částka

15 000,00 Kč

§ POL UZZJ ORJ ORG
004349 5169 000 000014032

000014032

000000120

0000000011 0030402000000
0030402000000
0020000000000

004349
004349

5139 000 0000000011 18 000,00 Kč
67 000,00 Kč5139 000 0000000011

v.20110207 1 / 2 14.06.2017 11:08:05

*KUOLX011MFFM*



Vyřizuje: I Miklendová Michaela Ing. Podpis příkazce operace:

Ing. Martina Bemátová

Podpis správce rozpočtu:

Jana Svozilová

Telefon: +

Fax:

E-mail:

Změna rozpočtové skladby:

Částka§ POL UZ ORJ ORG

Podpis příkazce operace: Podpis správce rozpočtu:

í)

i

i

v.20110207 2 / 2 14.06.2017 11:08:05


